· Câniara .. Municipal de:Nova Venécia .· · ·
•·.·Estado do.Espfrito Santo ·

... ••. DECRETO LEGISLAT~ONº 979, l>EJH>E SE'fEMBRODE 2025 ..

. . : . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . . . ' . . . .

· .. : . .:-: :- . . <.: > < :- : . :- : .. .:< :- ': '

CONCEDE ó TÍTuLO' DE HONRA.
·.AO. MÉRITO ·. . EDUCACIONAL ..
. · PROFESSOR ALFEO . BRAVIN Á. ~ .
' SENHORA"JÀMEIKA MA.Rcm.< \~ ~~\ 1 ··

... 1) -

~h-·~
·· ... · ... · .. · ·••·.··· ....... " ..... ·. · .... ·.· .. : ·.· · ...... ·. · .. · ... · · .. ·~· ·.· · ... ·.·. ·.· · ... · .... · · .. c:.~oô)

O· PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA-ES,:rio Uso de .g \!fr.
.suas atribuições regimentais,.em especial ó disposto.no art. 39, iriCiso.IV, do RegimeJ;ito.•. ~.~ .......
Interno, faz saber ·que o Plenáfio aprovou e ele promulga o.seguinte decreto legislativo: . . ~~ iD
. . .... ·': ·.· . ··:- ·.· . . :- .. ' . ··:-.. . ·':-. ·.· ... ·':-' · .. ' . > .. · . '' ·':- .. · .. ':.' ·.· . . . ..

Ai1. 1 º .Fica concedido o Tífulo. de Honr~ aO Mérito Educàcional Professor Alfeo Bravin à
Senhora !ameika Marchi, previsto.no art. 1° da Resolução nº 418/2019 .

. · . . . . .·: . . . .·: : .·: ' . .'' . . . ' ..

Art 2º Este decreto legiSlatiV() entra em vigor na dàfa de sua publicaÇão. ' '

Câmara MUnicipal de NovaVenécia, Estado do Espírito Sarito, em 17. de setembro de.2025; ·
l 8~ çle Emancipação J>oljtica; 71 ª Legislatura. : .

. < .:· Alienida VitÓria, 23-Centrii-caix.â Postal 4.·.:.:. 29a3o~ooo-... Novav. enécia-Es .... · · · 1 · 1\1· s -p ','
Telefàx: (27) 3752-1371..:. 99831-0540..:. http://www.cmnv.es.gov.br- cinnv@cmnv.es.gOv.br

· · · 2025/09/1712025/09/17\131\DL0979-2D2S horira.educacional.Jaineika.docx

a. '